[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ЭГИТУЙСКОЕ»

ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671434, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Усть-Эгита,

ул. Дамдинова, 14 «а»,  URL : http:// yсть-эгитуйское..ru ; Email: amopobeda@mail.ru
РЕШЕНИЕ

04.09.2020 г.                                                                                                         с. Усть-Эгита

№ 7/1
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов МО СП
«Усть-Эгитуйское»
В соответствии с ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь подпунктом 1 пункта 12 статьи 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Эгитуйское»
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Усть-Эгитуйское» с 04.09.2020 г. Цыбикова Анатолия Батоевича досрочно в связи со смертью.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
сельское поселение «Усть-Эгитуйское»                                    Э.Ч. Дымчиков